La meilleure façon de faire des
mesures c.a. de précision
Référence de mesure CA
5790B
2
La précision des mesures de courant et
tension c.a. n'a jamais été aussi simple
La gamme de la bande

option de bande passante
de 50 MHz
5790B/AF	� Référence de mesure CA +
option de bande passante
de 50 MHz étalonnée avec
un câble WB
Accessoires
5790B/5 Câble WB 	 Câble, câble de bande
passante de 50 ohms pour
les mesures de puissance de
radiofréquences
A40B/Jeu	 Jeu complet de shunts A40B,
mallette de transport et
accessoires
A40B-001MA	 Shunt de courant 1 mA
A40B-010MA	 Shunt de courant 10 mA
A40B-020MA	 Shunt de courant 20 mA
A40B-050MA	 Shunt de courant 50 mA
A40B-100MA	 Shunt de courant 100 mA
A40B-200MA	 Shunt de courant 200 mA
A40B-500MA	 Shunt de courant 500 mA
A40B-1A	 Shunt de courant 1 A
A40B-2A	 Shunt de courant 2 A
A40B-5A	 Shunt de courant 5 A
A40B-10A	 Shunt de courant 10 A
A40B-20A	 Shunt de courant 20 A
A40B-50A	 Shunt de courant 50 A
A40B-100A	 Shunt de courant 100 A
A40B-LEAD/4MM 	 Connecteur de câble de type N
pour fiches à double bornes
A40B-LEAD/N 	 Connecteur de câble de type N
à un connecteur de type N